
學校 選手 1st 2nd 總成績 排名 學校 選手 1st 2nd 總成績 排名 學校 選手 1st 2nd 總成績 排名 學校 選手 1st 2nd

郭悟帆 84 81 翁冠軍 88 85 林永龍 71 75 鍾盈盈 85 86

張益峰 85 93 曾梓維 84 84 詹世昌 72 75 于小玲 105 119

鄧學慇 86 85 洪健堯 69 70 吉村優 91 94

團體成績 169 174 團體成績 170 169 曾子軒 80 87 團體成績 176 180

張書豪 87 95 趙淳佑 99 91 團體成績 212 220 蘇育芯 83 86

謝旭明 92 84 戴志翰 88 81 吳琛鈞 81 77 楊季軒 94 93

李柏宏 103 93 黃酩朔 79 86 張恭綸 99 97

團體成績 179 177 團體成績 187 172 林冠亨 86 79 團體成績 177 179

王建強 76 78 陳瀚 101 94 余政諺 77 78

林建誠 88 83 江支毅 86 90 團體成績 237 234 學校 選手 1st 2nd

許智凱 78 79 何勁宏 83 71 劉又睿 74 75 陳孟竺 76 77

團體成績 154 157 團體成績 169 161 王偉倫 74 73 葉欣寧 76 75

呂滄瞱 108 94 詹春盛 89 83 蔡叢宇 71 76 謝瑀玲 70 78

張家逢 75 79 陳長志 87 96 高藤 71 79 團體成績 146 152

翁奕杞 94 92 團體成績 216 224 蔡佩穎 77 78

團體成績 183 173 團體成績 176 175 傅英峰 82 82 錢珮芸 77 79

許志宇 79 81 蔡馥豪 90 90 鍾成恩 74 79 李佳霈 75 80

呂美賢 80 82 陳彥達 98 92 邱瀚霆 72 78 團體成績 152 157

王聖皓 95 83 曾訪軒 98 111 林余祐 86 87

團體成績 159 163 團體成績 188 182 團體成績 228 239 朱家儀 83 86

游家瑋 91 86 陳子涵 82 79

施岱佑 103 94 團體成績 165 165

簡暄瑋 88 85 h

團體成績 179 171

輔仁

大學
350 6

東吳

大學
322 2

政治

大學
370

輔仁

大學
467 3

國立

體大

台灣

體大

中台
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356

逢甲

大學
351

國立

體大
440 2

台北

體院

3

公開女子組

471 4

城市

科大
311 1

清華

大學
330

中原

大學
356

台北

大學
359

台北

市大
432 1

淡江

大學

臺灣

大學
台灣

體院

中央

大學
343 5

臺灣

大學
339 4

 102⼤大專盃 團體成績表
  公開男子組 一般女子組



總成績 排名 學校 選手 1st 2nd 總成績 排名 學校 選手 1st 2nd 總成績 排名 學校 選手 1st

郭悟帆 84 81 翁冠軍 88 85 林永龍 71

張益峰 85 93 曾梓維 84 84 詹世昌 72

鄧學慇 86 85 洪健堯 69

團體成績 169 174 團體成績 170 169 曾子軒 80

張書豪 87 95 趙淳佑 99 91 團體成績 212

謝旭明 92 84 戴志翰 88 81 吳琛鈞 81

李柏宏 103 93 黃酩朔 79

團體成績 179 177 團體成績 187 172 林冠亨 86

王建強 76 78 陳瀚 101 94 余政諺 77

總成績 排名 林建誠 88 83 江支毅 86 90 團體成績 237

許智凱 78 79 何勁宏 83 71 劉又睿 74

團體成績 154 157 團體成績 169 161 王偉倫 74

呂滄瞱 108 94 陳長志 89 83 蔡叢宇 71

張家逢 75 79 翁奕杞 87 96 高藤 71

94 團體成績 216

團體成績 183 173 團體成績 176 175 傅英峰 82

許志宇 79 81 陳彥達 90 90 鍾成恩 74

呂美賢 80 82 曾訪軒 98 92 邱瀚霆 72

王聖皓 95 83

團體成績 159 163 團體成績 188 182 團體成績 228

游家瑋 91 86

施岱佑 103 94

簡暄瑋 88 85

團體成績 179 171

6

330

輔仁

大學
350

輔仁

大學東吳

大學
322 2

0

309 2

政治

大學
370 0

中台

科大
356 0

逢甲

大學
351

330 3

298 1 國立

體大

公開女子組

城市

科大
311 1

清華

大學

台灣

體院

中原

大學
356 0

台北

大學
359 0

台北

市大

中央

大學
343 5

臺灣

大學
339 4356 2

356 1
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一般女子組 一般男子組 公開男子組



2nd 總成績 排名 學校 選手 1st 2nd 總成績 排名

75 鍾盈盈 85 86

75 于小玲 105 119

70 吉村優 91 94

87 團體成績 176 180

220 蘇育芯 83 86

77 楊季軒 94 93

86 張恭綸 99 97

79 團體成績 177 179

78

234 學校 選手 1st 2nd 總成績 排名

75 陳孟竺 76 77

73 葉欣寧 76 75

76 謝瑀玲 70 78

79 團體成績 146 152

224 蔡佩穎 77 78

82 錢珮芸 77 79

79 李佳霈 75 80

78 團體成績 152 157

林余祐 86 87

239 朱家儀 83 86

陳子涵 82 79

團體成績 165 165

台灣

體大
330

2

467 3

國立

體大
309

440 2

台北

體院
298 1

公開女子組

471 4

432 1

淡江

大學
356 2

臺灣

大學
356 1
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